令和３年度第１回生駒市政治倫理審査会 会議録

１ 会議の開催日時、場所

 (1) 開催日時 令和３年８月１９日（木）午前１０時～午後０時４０分

 (2) 開催場所 生駒市役所 ４０３・４０４会議室

２ 出席者

 (1) 委 員 上﨑哉会長、藤次芳枝副会長、里見優委員

 (2) 事務局 杉浦総務部長、飯島総務課長、立田総務課課長補佐、

       大石総務課法制係長、大坪総務課係員、葛葉総務課係員

３ 会議次第

(1) 開会

(2) 会長・副会長の選任について

(3) 議事

資産等報告書の審査について

(4) その他

(5) 閉会

４ 会議概要

(1) 会長・副会長の選任について

条例施行規則第１０条の規定に基づき、互選により会長に上﨑委員を、副会長に

藤次委員をそれぞれ選任

(2) 議事

・資産等報告書の審査について

【事務局からの説明・報告】

○事前に事務局で形式的な審査を行った。

【委員による審査】

○資産等報告書について、添付された証明書類と照合するとともに、前回に提

出された資産等報告書と比較する方法により、記載事項に疑義がないかなど

を審査した。

○審査の過程において、前回に提出された資産等報告書から増減があった場合

等で、その理由が添付の証明書類では確認できない事項について、あらため

て事務局で確認し、次回の会議で説明を求めることとする。

(3) その他

・次回の会議は令和３年１０月１３日（水）に行うこととする。